
 

 

8. Süresiz Vekaletname 
 
Public Advocate (Kamu Avukatı), süresiz vekaletname hakkında bilgi sağlayan bir 
telefon danışma hizmeti sunmaktadır (1300 858 455). Süresiz vekaletname ile ilgili sıkça 
sorulan soruların yanıtlarını içeren kayıtlı bilgilere 24 saat erişebilirsiniz. Bir danışma 
görevlisiyle görüşmek isterseniz, pazartesiden cumaya 09.00–16.30 saatleri arasında bu 
numarayı arayabilirsiniz.  
 

Süresiz Vekaletname formunu nereden bulabilirim? 

 
Süresiz Vekaletname formu, Public Advocate Bürosu'nun Süresiz Vekaletnameler Kılavuzu 
ve Süresiz Vekaletname Bilgi Kiti'nin arkasında bulunmaktadır.  
 
Bu iki yayında formun nasıl doldurulacağına dair ayrıntılı talimatlar yer almaktadır ve Public 
Advocate Bürosu’nun internet adresi’nden ücretsiz olarak indirilebilir. 
 

Süresiz Vekaletname nedir? 

 
Süresiz vekaletname, 18 yaşında veya daha büyük ve yasal ehliyete sahip olan herhangi bir 
kişinin, başka bir kişiye veya kuruma, kendisi adına finansal ve/veya mülkiyetle ilgili kararlar 
alma yetkisi vermesini sağlar. Yetkiyi veren kişiye VEKALET VEREN (DONOR) denir. Yetkiyi 
kabul eden kişi veya kurum, VEKİL (ATTORNEY) veya YETKİLİ (DONEE) olarak adlandırılır. 
Süresiz vekaletname, formda belirtilen tarihten itibaren yürürlüğe girer.  
 
Süresiz vekaletnamenin,vekaleti veren kişinin gelecekte makul kararlar alamayacak duruma 
gelmesi halinde de geçerliliğini sürdüreceğini bilmek önemlidir. Vekilin yetkisini durdurmanın 
tek yolu, süresiz vekaletnameyi iptal etmektir. 

https://www.wa.gov.au/government/document-collections/publications-office-of-the-public-advocate#enduring-power-of-attorney-guides-and-kits
https://www.wa.gov.au/government/document-collections/publications-office-of-the-public-advocate#enduring-power-of-attorney-guides-and-kits
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Formu imzalamam mümkün değilse ne yapabilirim? 

 
Yetki veren kişi, örneğin aşağıdaki nedenlerle adını yazamıyorsa: 
 

• İngilizceyi anlıyor ancak yazamıyor 

• İngilizceyi anlıyor ancak okuma veya yazma bilmiyor 

• İngilizceyi anlamıyor ve yazamıyor 

• İngilizceyi anlamıyor ancak yazabiliyor 

 
bu durumda, süresiz vekaletnameye uygun bir açıklama maddesi eklenmiş olması koşuluyla, 
bu kişinin baş harfi, çarpı işareti veya hatta parmak izi gibi herhangi bir işaret yeterli olacaktır. 
Bu maddeler “marksman” veya “readover” maddeleri olarak adlandırılır. Böyle bir maddeyi 
içeren süresiz vekaletname hazırlamak için bir avukattan veya toplum hukuk merkezinden 
hukuki yardım almak tavsiye edilir. 
 

Süresiz Vekaletnameye kimler şahitlik edebilir? 

 
Batı Avustralya’da, bir süresiz vekaletnamenin yetkiyi veren kişi tarafından iki bağımsız şahit 
huzurunda imzalanması gerekir. Şahitlerden biri, Oaths, Affidavits and Statutory Declarations 
Act 2005 kapsamında belgelere şahitlik yapmaya yetkili bir kişi olmalıdır. Buna Justice of the 
Peace, doktorlar, Eyalet ve Federal kamu hizmeti görevlileri ile polis memurları dahildir. Yetkili 
şahitlerin tam listesi, Süresiz Vekaletname Bilgi Kitinde mevcuttur. 
 
İki şahit de bu listeden seçilebilir; ancak yalnızca birinin listeden olması zorunludur. İkinci şahit 
için asgari yasal gereklilikler, kişinin en az 18 yaşında olması ve vekil veya vekil vekili olarak 
atanan kişi olmamasıdır. 
 

Süresiz Vekaletnamemi kayıt ettirmem gerekir mi? 

 
Batı Avustralya'da süresiz vekaletnameler için merkezi bir kayıt sistemi bulunmamaktadır. Bu 
nedenle, ilgili tüm kişilere bir kopyasının verilmesi sizin sorumluluğunuzdadır. 
 
Ancak, bir mülkünüz varsa ve gelecekte vekiliniz tarafından bu mülkle ilgili işlemlerin yapılması 
gerektiğinde, vekilinizin bu konudaki yetkisinin tanınması için süresiz vekaletnamenizi 
Landgate'e kaydettirmeyi düşünebilirsiniz. 
 
Landgate (Batı Avustralya’da arazi mülkiyeti kayıtlarını tutan Eyalet Hükümeti kurumu) mülk 
işlemleri sırasında kayıtlarında süresiz vekaletnamenin aslının bulunmasını şart koşmaktadır. 
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Bu nedenle, süresiz vekaletnamenizi düzenlerken iki adet asıl belge yaptırmanız (yani, aynı 
anda birbirinin aynı iki adet süresiz vekaletname düzenlenmesi) tavsiye edilir. Süresiz 
vekaletnamenin bir aslını kendinizde saklamalı, diğer aslını ise Landgate'e teslim etmelisiniz.  
 
Süresiz vekaletnamenizi Landgate'e kayıt ettirmek istiyorsanız, bunu düzenledikten sonra üç 
ay içinde yapmanız gerekir.  
 
Süresiz vekaletnamenizi kayıt ettirmemişseniz ve mülk işlemi sırasında yasal ehliyetinizi 
kaybettiyseniz, vekilinizin süresiz vekaletnamenin hala geçerli olduğunu belirten yasal bir 
Beyanname doldurması gerekecektir. Alternatif olarak, vekiliniz 
süresiz vekaletnamenin geçerli olduğu hususunda State Administrative Tribunal’dan (Eyalet 
İdare Mahkemesi) bir Karar talep edebilir. Daha sonra bunu Landgate'e sunarak mülk 
işlemlerini gerçekleştirebilir. 
 
Landgate'e süresiz vekaletname kaydı veya iptal işlemi için bir ücret ödenir.  
 

Vekaleti veren kişinin hukuki ehliyeti olması gerekir mi? 

 
Süresiz vekaletnamenin düzenlendiği tarihte, süresiz vekaletnameyi veren kişinin makul 
kararlar alabilecek durumda olması gerekir. Süresiz vekaletnameyi veren kişinin karar verme 
ehliyeti konusunda herhangi bir şüphe olması halinde, bir doktor veya başka bir uzmanın yazılı 
görüşü alınmalıdır.  
 

Gerektiği hallerde, Süresiz Vekaletnamemi nasıl feshedebilirim (iptal 
edebilirim)? 

 
Hala hukuki ehliyetiniz varsa, süresiz vekaletnameyi istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. 
Süresiz vekaletnamenin artık geçerli olmasını istemiyorsanız, vekilinizi ve diğer ilgili kişi ve 
kurumları, tercihen yazılı olarak bilgilendirmelisiniz. Yazılı iptal belgenizin bir kopyasını, 
belgeyi gönderdiğiniz tüm kişi ve kurumların listesi ile birlikte saklamalısınız. 
 
Süresiz vekaletnamenizi Landgate'e kayıt ettirdiyseniz, Landgate'e resmi bir iptal başvurusu 
yapmanız gerekecektir ve bunun için bir ücret ödeyeceksiniz. 
 

Vekil Seçimi 

 
Vekil olarak seçeceğiniz kişi veya kişiler sizin tercihinize bağlıdır. Bu kişi eşiniz veya 
partneriniz, başka bir aile üyesi veya yakın arkadaşınız, bir muhasebeci, avukat, bir trustee 
şirketi veya Kamu Trustee olabilir. Vekil olarak seçeceğiniz kişinin güvenilir olması ve her 
zaman sizin çıkarlarınızı gözetecek bir kişi olması önemlidir. Aynı anda en fazla iki kişi vekil 
olabilir. 
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Daha fazla bilgi için iletişim bilgileri: 

Office of the Public Advocate 
PO Box 6293, EAST PERTH  WA  6892 
Telefon: 1300 858 455 
E-posta: opa@justice.wa.gov.au  
İnternet adresi: www.publicadvocate.wa.gov.au 
 
Landgate 
1 Midland Square, MIDLAND  WA  6056 
PO Box 2222, MIDLAND  WA  6936 
Telefon: (08) 9273 7373 
E-posta: customerservice@landgate.wa.gov.au 
İnternet adresi: www.landgate.wa.gov.au 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu bilgi formunda sunulan bilgiler, gönüllü olarak kamu hizmeti amacıyla sağlanmaktadır. Sağlanan bilgi ve 
öneriler iyi niyetle sunulmakla birlikte, okuyucuların burada tartışılan konularda kendi değerlendirmeleri 
yapmaktan sorumlu olacakları ve tüm ilgili beyan, ifade ve bilgileri doğrulamaları gerektiği varsayımına 
dayanılarak verilmiştir. Ne Batı Avustralya Eyaleti (“Eyalet”) ne de Eyalet’in herhangi bir kurumu veya birimi, ne 
de Eyalet’in veya herhangi bir kurum veya biriminin herhangi bir çalışanı veya temsilcisi, bu Bilgilendirme 
Kılavuzunda sunulan bilgi veya tavsiyelere dayanılması veya bunların kullanımı sonucu ortaya çıkabilecek 
herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu tutulamaz; bu durum, ihmale dayalı olsun veya olmasın geçerlidir. 
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